

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3622/2026

Carátula : ADQUISICION DE VARIOS FILTROS - FLOTA VEHICULAR

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	METEORA S.R.L.	FULL OIL S.R.L.	TRACK MAR S.A.C.I.	KAELEN PRODUCTOS Y SERV
				Código	10129	4213	6153	9842
				Cotización	2026/2144	2026/2133	2026/2182	2026/2130
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
1/0	4,00		FILTRO DE AIRE - DESTINADO CAMIONETA SAVEIRO 1.6 LEG N° 02,156,161,163		30.445,00	32.895,60		40.000,00
Preventivo: 14000				4,00 WIX	7.611,25	4,00 WIX WA10537	NO	4,00 IMP 10.000,00
20%: 2800								
Total: 16800								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
2/0	4,00		FILTRO DE ACEITE - DESTINADO CAMIONETA SAVEIRO 1.6 LEG N° 02,156,161,163		15.789,76	43.476,40		72.000,00
Preventivo: 25000				4,00 WIX	3.947,44	4,00 WIX WL7070	NO	4,00 IMP 18.000,00
20%: 5000								
Total: 30000								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
3/0	4,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - DESTINADO CAMIONETA SAVEIRO 1.6 LEG N° 02,156,161,163		25.483,44	37.490,80		56.000,00
Preventivo: 18200				4,00 WIX	6.370,86	4,00 WIX WF36010	NO	4,00 IMP 14.000,00
20%: 3640								
Total: 21840								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
4/0	1,00		FILTRO DE AIRE - CAMIONETA SAVEIRO DIESEL LEG N°186		6.783,18	8.223,90		10.000,00
Preventivo: 14000				1,00 WIX	6.783,18	1,00 WIX WA10837	NO	1,00 IMP 10.000,00
20%: 2800								
Total: 16800								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
5/0	1,00		FILTRO DE ACEITE - CAMIONETA SAVEIRO DIESEL LEG N°186		11.996,99	14.545,10		19.000,00
Preventivo: 25000				1,00 WIX	11.996,99	1,00 WIX WL10455A	NO	1,00 IMP 19.000,00
20%: 5000								
Total: 30000								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
6/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE -- CAMIONETA SAVEIRO DIESEL LEG N°186		15.417,81	20.382,90		40.000,00
Preventivo: 98500				1,00 WIX	15.417,81	1,00 WIX WF33472	NO	1,00 IMP 40.000,00
20%: 19700								
Total: 118200								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
7/0	1,00		FILTRO DE AIRE - CAMIONETA CHEVROLET C-10 DIESEL, LEG N°03		14.130,86	17.132,20		22.000,00
Preventivo: 29200				1,00 WIX	14.130,86	1,00 WIX WA48235	NO	1,00 IMP 22.000,00
20%: 5840								
Total: 35040								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3622/2026

Carátula : ADQUISICION DE VARIOS FILTROS - FLOTA VEHICULAR

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	METEORA S.R.L.	FULL OIL S.R.L.	TRACK MAR S.A.C.I.	KAELEN PRODUCTOS Y SERV
				Código	10129	4213	6153	9842
				Cotización	2026/2144	2026/2133	2026/2182	2026/2130
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
8/0	1,00		FILTRO DE ACEITE - CAMIONETA CHEVROLET C-10 DIESEL, LEG N°03	1,00	39.327,01	1,00	47.679,90	
Preventivo: 32400				NO WIX	39.327,01	NO WIX WL7414	NO	NO
20%: 6480								
Total: 38880								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
9/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - CAMIONETA CHEVROLET C-10 DIESEL, LEG N°03	1,00	30.910,62	1,00	30.181,20	1,00
Preventivo: 60000				WIX	30.910,62	WIX WF10270	NO	IMP
20%: 12000								
Total: 72000								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
10/0	4,00		FILTRO DE AIRE - CAMIONETA FORD RANGER 2.5 / CS XL 2.5 LD DIESEL, LEG N° 19,21,22,23	4,00	93.003,84	4,00	107.089,40	4,00
Preventivo: 48100				WIX	23.250,96	WIX WA48240	NO	IMP
20%: 9620								
Total: 57720								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
11/0	4,00		FILTRO DE ACEITE - CAMIONETA FORD RANGER 2.5 / CS XL 2.5 LD DIESEL, LEG N° 19,21,22,23	4,00	28.375,48	4,00	29.609,60	4,00
Preventivo: 12600				WIX	7.093,87	WIX WL7459	NO	IMP
20%: 2520								
Total: 15120								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
12/0	4,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - CAMIONETA FORD RANGER 2.5 / CS XL 2.5 LD DIESEL, LEG N° 19,21,22,23	4,00	64.165,24	4,00	77.793,60	4,00
Preventivo: 33200				WIX	16.041,31	WIX WF10279	NO	IMP
20%: 6640								
Total: 39840								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								
13/0	4,00		FILTRO DE HABITACULO - CAMIONETA FORD RANGER 2.5 / CS XL 2.5 LD DIESEL, LEG N° 19,21,22,23	4,00	38.542,68	4,00	46.729,00	4,00
Preventivo: 22000				WIX	9.635,67	WIX WP2094	NO	IMP
20%: 4400								
Total: 26400								
PRECIO UNITARIO:								
MARCA:								

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3622/2026

Carátula : ADQUISICION DE VARIOS FILTROS - FLOTA VEHICULAR

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	METEORA S.R.L.	FULL OIL S.R.L.	TRACK MAR S.A.C.I.	KAELEN PRODUCTOS Y SERV
				Código	10129	4213	6153	9842
				Cotización	2026/2144	2026/2133	2026/2182	2026/2130
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
14/0	1,00		FILTRO DE AIRE - CAMIONETA FORD RANGER 4X2 CS3.0 L DIESEL, LEG N°204		22.082,19	26.772,35		34.000,00
Preventivo: 45600				1,00 WIX	22.082,19	1,00 WIX WA48240	NO	1,00 IMP 34.000,00
20%: 9120 Total: 54720 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
15/0	1,00		FILTRO DE ACEITE - CAMIONETA FORD RANGER 4X2 CS3.0 L DIESEL, LEG N°204		15.960,17	19.350,11		10.000,00
Preventivo: 34700				1,00 WIX	15.960,17	1,00 WIX WL10159	NO	1,00 IMP 10.000,00
20%: 6940 Total: 41640 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
16/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - CAMIONETA FORD RANGER 4X2 CS3.0 L DIESEL, LEG N°204		33.077,20	40.102,70		25.000,00
Preventivo: 68400				1,00 WIX	33.077,20	1,00 WIX WF10281	NO	1,00 IMP 25.000,00
20%: 13680 Total: 82080 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
17/0	1,00		FILTRO DE AIRE - CAMIONETA TOYOTA HILUX STD DIESEL, LEG N°34		17.161,48	20.806,50		35.000,00
Preventivo: 50300				1,00 WIX	17.161,48	1,00 WIX WA10550	NO	1,00 IMP 35.000,00
20%: 10060 Total: 60360 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
18/0	1,00		FILTRO DE ACEITE - CAMIONETA TOYOTA HILUX STD DIESEL, LEG N°34		6.194,21	7.509,90		10.000,00
Preventivo: 12800				1,00 WIX	6.194,21	1,00 WIX WL7570	NO	1,00 IMP 10.000,00
20%: 2560 Total: 15360 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
19/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - CAMIONETA TOYOTA HILUX STD DIESEL, LEG N°34		16.379,87	15.823,20		20.000,00
Preventivo: 27000				1,00 WIX	16.379,87	1,00 WIX WF10562A	NO	1,00 IMP 20.000,00
20%: 5400 Total: 32400 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
20/0	1,00		FILTRO DE HABITACULO - CAMIONETA TOYOTA HILUX STD DIESEL, LEG N°34		7.892,19	9.568,45		12.000,00
Preventivo: 17400				1,00 WIX	7.892,19	1,00 WIX WP2158	NO	1,00 IMP 12.000,00
20%: 3480 Total: 20880 PRECIO UNITARIO: MARCA:								

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3622/2026

Carátula : ADQUISICION DE VARIOS FILTROS - FLOTA VEHICULAR

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	METEORA S.R.L.	FULL OIL S.R.L.	TRACK MAR S.A.C.I.	KAELEN PRODUCTOS Y SERV
				Código	10129	4213	6153	9842
				Cotización	2026/2144	2026/2133	2026/2182	2026/2130
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
21/0	1,00		FILTRO DE AIRE - CAMION FORD F14000 DIESEL, LEG N° 122		59.909,97	46.758,80		58.000,00
				1,00 WIX	59.909,97	1,00 WIX WA11233	NO	1,00 IMP 58.000,00
Preventivo: 80000 20%: 16000 Total: 96000 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
22/0	1,00		FILTRO DE ACEITE - CAMION FORD F14000 DIESEL, LEG N° 122		20.832,19	20.219,90		25.000,00
				1,00 MANN	20.832,19	1,00 WIX 51602	NO	1,00 IMP 25.000,00
Preventivo: 34500 20%: 6900 Total: 41400 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
23/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - CAMION FORD F14000 DIESEL, LEG N° 122		18.062,61	18.692,50		24.000,00
				1,00 MANN	18.062,61	1,00 WIX WF8042	NO	1,00 IMP 24.000,00
Preventivo: 32000 20%: 6400 Total: 38400 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
24/0	3,00		FILTRO DE AIRE - CAMION FORD F4000 DIESEL, LEG N° 143,201,126		146.679,51	140.276,40		180.000,00
				3,00 MANN	48.893,17	3,00 WIX WA11233	NO	3,00 IMP 60.000,00
Preventivo: 79700 20%: 15940 Total: 95640 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
25/0	3,00		FILTRO DE ACEITE - CAMION FORD F4000 DIESEL, LEG N° 143,201,126		56.085,18	107.739,60		120.000,00
				3,00 MANN	18.695,06	3,00 WIX 5182SE	NO	3,00 IMP 40.000,00
Preventivo: 51300 20%: 10260 Total: 61560 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
26/0	3,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - CAMION FORD F4000 DIESEL, LEG N° 143,201,126		72.889,74	56.077,50		69.000,00
				3,00 MANN	24.296,58	3,00 WIX WF8042	NO	3,00 IMP 23.000,00
Preventivo: 32000 20%: 6400 Total: 38400 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
27/0	2,00		FILTRO DE AIRE - CAMION FORD CARGO 1517 DIESEL, LEG N° 144,145		128.261,58	140.324,60		180.000,00
				2,00 MANN	64.130,79	2,00 WIX WA10529	NO	2,00 IMP 90.000,00
Preventivo: 120000 20%: 24000 Total: 144000 PRECIO UNITARIO: MARCA:								

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3622/2026

Carátula : ADQUISICION DE VARIOS FILTROS - FLOTA VEHICULAR

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	METEORA S.R.L.	FULL OIL S.R.L.	TRACK MAR S.A.C.I.	KAELEN PRODUCTOS Y SERV
				Código	10129	4213	6153	9842
				Cotización	2026/2144	2026/2133	2026/2182	2026/2130
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
28/0	2,00		FILTRO DE ACEITE - CAMION FORD CARGO 1517 DIESEL, LEG N° 144,145		41.664,38	40.277,30		64.000,00
				2,00 MANN	20.832,19	2,00 WIX 51607	NO	2,00 IMP 32.000,00
Preventivo: 43000 20%: 8600 Total: 51600 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
29/0	2,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - CAMION FORD CARGO 1517 DIESEL, LEG N° 144,145		36.125,22	40.765,80		50.000,00
				2,00 MANN	18.062,61	2,00 WIX WF33472	NO	2,00 IMP 25.000,00
Preventivo: 35000 20%: 7000 Total: 42000 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
30/0	1,00		FILTRO DE AIRE - CAMION FORD CARGO 1517E DIESEL, LEG N°188		64.130,79	70.162,30		90.000,00
				1,00 MANN	64.130,79	1,00 WIX WA10529	NO	1,00 IMP 90.000,00
Preventivo: 120000 20%: 24000 Total: 144000 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
31/0	1,00		FILTRO DE ACEITE - CAMION FORD CARGO 1517E DIESEL, LEG N°188		24.279,56	22.985,00		28.000,00
				1,00 MANN	24.279,56	1,00 WIX 92098E	NO	1,00 IMP 28.000,00
Preventivo: 39200 20%: 7840 Total: 47040 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
32/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - CAMION FORD CARGO 1517E DIESEL, LEG N°188		23.075,85	49.106,85		52.000,00
				1,00 MANN	23.075,85	1,00 WIX 33407	NO	1,00 IMP 52.000,00
Preventivo: 83800 20%: 16760 Total: 100560 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
33/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO - CAMION FORD CARGO 1517E DIESEL, LEG N°188		41.179,28	21.868,75		
				1,00 MANN	41.179,28	1,00 WIX 9504IE	NO	NO
Preventivo: 37300 20%: 7460 Total: 44760 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
34/0	1,00		FILTRO DESECADO DE AIRE DE FRENOS - CAMION FORD CARGO 1517E DIESEL, LEG N°188		46.742,28	40.532,35		70.000,00
				1,00 MANN	46.742,28	1,00 MAHLE AL12	NO	1,00 IMP 70.000,00
Preventivo: 94300 20%: 18860 Total: 113160 PRECIO UNITARIO: MARCA:								

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3622/2026

Carátula : ADQUISICION DE VARIOS FILTROS - FLOTA VEHICULAR

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	METEORA S.R.L.	FULL OIL S.R.L.	TRACK MAR S.A.C.I.	KAELEN PRODUCTOS Y SERV
				Código	10129	4213	6153	9842
				Cotización	2026/2144	2026/2133	2026/2182	2026/2130
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
35/0	2,00		FILTRO DE AIRE - CAMION FIAT IVECO 140E 18 DIESEL, LEG N° 146,147		102.739,60	124.560,70		320.000,00
				2,00 WIX	51.369,80	2,00 WIX WA46541	NO	2,00 160.000,00
Preventivo: 106200 20%: 21240 Total: 127440 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
36/0	2,00		FILTRO DE ACEITE - CAMION FIAT IVECO 140E 18 DIESEL, LEG N° 146,147		61.973,98	75.136,60	113.270,60	100.000,00
				2,00 WIX	30.986,99	2,00 WIX WL7160	2,00 BALDWIN-USA	2,00 IMP 50.000,00
Preventivo: 68000 20%: 13600 Total: 81600 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
37/0	2,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - CAMION FIAT IVECO 140E 18 DIESEL, LEG N° 146,147			19.447,40	30.577,38	
				NO		2,00 9.723,70 WIX WF33166/3	2,00 15.288,69 BLUMAQ-ADP	NO
Preventivo: 18800 20%: 3760 Total: 22560 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
38/0	2,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO - CAMION FIAT IVECO 140E 18 DIESEL, LEG N° 146,147		30.835,62	60.100,22	125.892,42	
				2,00 WIX	15.417,81	2,00 30.050,11 WIX WF33327	2,00 62.946,21 BALDWIN-USA	NO
Preventivo: 51300 20%: 10260 Total: 61560 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
39/0	2,00		FILTRO DESECADO DE AIRE DE FRENOS - CAMION FIAT IVECO 140E 18 DIESEL, LEG N° 146,147		91.124,28	81.064,70	257.973,62	140.000,00
				2,00 WIX	45.562,14	2,00 40.532,35 MAHLE AL12	2,00 128.986,81 BALDWIN-USA	2,00 IMP 70.000,00
Preventivo: 94300 20%: 18860 Total: 113160 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
40/0	4,00		FILTRO DE AIRE - CAMION FIAT IVECO 170E 22 DIESEL, LEG N° 193,194,195,196		212.775,08	249.121,40		320.000,00
				4,00 WIX	53.193,77	4,00 62.280,35 WIX WA46541	NO	4,00 IMP 80.000,00
Preventivo: 106300 20%: 21260 Total: 127560 PRECIO UNITARIO: MARCA:								

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3622/2026

Carátula : ADQUISICION DE VARIOS FILTROS - FLOTA VEHICULAR

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	METEORA S.R.L.	FULL OIL S.R.L.	TRACK MAR S.A.C.I.	KAELEN PRODUCTOS Y SERV
				Código	10129	4213	6153	9842
				Cotización	2026/2144	2026/2133	2026/2182	2026/2130
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
41/0	4,00		FILTRO DE ACEITE - CAMION FIAT IVECO 170E 22 DIESEL, LEG N° 193,194,195,196		75.832,16	91.939,80		120.000,00
				4,00 WIX	18.958,04	4,00 WIX 92095E	NO	4,00 IMP 30.000,00
Preventivo: 50200				20%: 10040	Total: 60240	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
42/0	4,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - CAMION FIAT IVECO 170E 22 DIESEL, LEG N° 193,194,195,196		72.152,40	87.475,00		
				4,00 WIX	18.038,10	4,00 WIX 9504IE	NO	NO
Preventivo: 42600				20%: 8520	Total: 51120	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
43/0	4,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO - CAMION FIAT IVECO 170E 22 DIESEL, LEG N° 193,194,195,196		99.142,52	120.200,44		
				4,00 WIX	24.785,63	4,00 WIX WF33327	NO	NO
Preventivo: 51300				20%: 10260	Total: 61560	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
44/0	4,00		FILTRO DESECADO DE AIRE DE FRENO - CAMION FIAT IVECO 170E 22 DIESEL, LEG N° 193,194,195,196		182.248,56	162.129,40		280.000,00
				4,00 WIX	45.562,14	4,00 MAHLE AL12	NO	4,00 IMP 70.000,00
Preventivo: 92000				20%: 18400	Total: 110400	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
45/0	1,00		FILTRO DE AIRE - CAMION FIAT IVECO DAILY 50C 16 DIESEL, LEG N° 199		37.787,45	45.813,35		65.000,00
				1,00 WIX	37.787,45	1,00 WIX WA10530	NO	1,00 IMP 65.000,00
Preventivo: 108000				20%: 21600	Total: 129600	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
46/0	1,00		FILTRO DE ACEITE - CAMION FIAT IVECO DAILY 50C 16 DIESEL, LEG N° 199		21.665,07	26.266,65		45.000,00
				1,00 WIX	21.665,07	1,00 WIX WL7448	NO	1,00 IMP 45.000,00
Preventivo: 56200				20%: 11240	Total: 67440	PRECIO UNITARIO: MARCA:		

Carátula : ADQUISICION DE VARIOS FILTROS - FLOTA VEHICULAR

[illegible]

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3622/2026

Carátula : ADQUISICION DE VARIOS FILTROS - FLOTA VEHICULAR

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	METEORA S.R.L.	FULL OIL S.R.L.	TRACK MAR S.A.C.I.	KAELEN PRODUCTOS Y SERV
				Código	10129	4213	6153	9842
				Cotización	2026/2144	2026/2133	2026/2182	2026/2130
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
53/0	6,00		FILTRO DESECADO DE AIRE DE FRENOS - CAMION FIAT IVECO 170E 22 DIESEL LEG N° 225,226,227,228,229,230	6,00 MANN	280.453,56 46.742,26	243.194,10 40.532,35	NO	420.000,00 70.000,00
Preventivo: 94300		20%: 18860	Total: 113160	PRECIO UNITARIO: MARCA:				
54/0	1,00		FILTRO DE AIRE - CAMIONETA VOLKSWAGEN AMAROK DIESEL, LEG N° 217	1,00 WIX	19.596,52 19.596,52	23.758,85 23.758,85	NO	30.000,00 30.000,00
Preventivo: 40600		20%: 8120	Total: 48720	PRECIO UNITARIO: MARCA:				
55/0	1,00		FILTRO DE ACEITE - CAMIONETA VOLKSWAGEN AMAROK DIESEL, LEG N° 217	1,00 WIX	9.607,73 9.607,73	11.648,40 11.648,40	NO	20.000,00 20.000,00
Preventivo: 20000		20%: 4000	Total: 24000	PRECIO UNITARIO: MARCA:				
56/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - CAMIONETA VOLKSWAGEN AMAROK DIESEL, LEG N° 217	1,00 WIX	28.374,78 28.374,78	34.401,45 34.401,45	NO	100.000,00 100.000,00
Preventivo: 62000		20%: 12400	Total: 74400	PRECIO UNITARIO: MARCA:		NO IMP		
57/0	1,00		FILTRO DE HABITACULO - CAMIONETA VOLKSWAGEN AMAROK DIESEL, LEG N° 217	1,00 WIX	9.854,54 9.854,54	11.947,60 11.947,60	NO	15.000,00 15.000,00
Preventivo: 18000		20%: 3600	Total: 21600	PRECIO UNITARIO: MARCA:				
58/0	1,00		FILTRO DE AIRE - CAMION VOLKSWAGEN 13-180/43 E, LEG N° 177	1,00 MANN	52.352,73 52.352,73	70.162,30 70.162,30	NO	95.000,00 95.000,00
Preventivo: 242200		20%: 48440	Total: 290640	PRECIO UNITARIO: MARCA:				
59/0	1,00		FILTRO DE ACEITE - CAMION VOLKSWAGEN 13-180/43 E, LEG N° 177	1,00 MANN	38.337,22 38.337,22	21.690,20 21.690,20	NO	
Preventivo: 56500		20%: 11300	Total: 67800	PRECIO UNITARIO: MARCA:		NO		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3622/2026

Carátula : ADQUISICION DE VARIOS FILTROS - FLOTA VEHICULAR

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	METEORA S.R.L.	FULL OIL S.R.L.	TRACK MAR S.A.C.I.	KAELEN PRODUCTOS Y SERV
				Código	10129	4213	6153	9842
				Cotización	2026/2144	2026/2133	2026/2182	2026/2130
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
60/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - CAMION VOLKSWAGEN 13-180/43 E, LEG N° 177		388.628,79	36.916,10		55.000,00
				1,00	388.628,79	1,00	36.916,10	1,00
				NO MANN		WIX WF10256	NO	IMP
Preventivo: 79500				20%: 15900	Total: 95400	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
61/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO - CAMION VOLKSWAGEN 13-180/43 E, LEG N° 177		76.132,50	52.502,11		45.000,00
				1,00	76.132,50	1,00	52.502,11	1,00
				MANN		WIX WF36318	NO	IMP
Preventivo: 106500				20%: 21300	Total: 127800	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
62/0	1,00		FILTRO DE AIRE - MOTONIVELADORA DRESSER KOMATSU A 855 DIESEL, LEG N° 03DK		124.454,55	213.590,40		
				1,00	124.454,55	1,00	213.590,40	
				WIX		DONALDSON P829241	NO	NO
Preventivo: 205000				20%: 41000	Total: 246000	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
63/0	1,00		FILTRO DE AIRE SECUNDARIO - MOTONIVELADORA DRESSER KOMATSU A 855 DIESEL, LEG N° 03DK		91.035,08	123.515,20		
				1,00	91.035,08	1,00	123.515,20	
				WIX		DONALDSON P829240	NO	NO
Preventivo: 363400				20%: 72680	Total: 436080	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
64/0	1,00		FILTRO DE ACEITE - MOTONIVELADORA DRESSER KOMATSU A 855 DIESEL, LEG N° 03DK		75.960,04	94.908,80		
				1,00	75.960,04	1,00	94.908,80	
				MANN		FLEEZGUARD LF8000	NO	NO
Preventivo: 120000				20%: 24000	Total: 144000	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
65/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - MOTONIVELADORA DRESSER KOMATSU A 855 DIESEL, LEG N° 03DK		12.030,34	24.882,40		
				1,00	12.030,34	1,00	24.882,40	
				MANN		FLEEZGUARD FS4280	NO	NO
Preventivo: 48500				20%: 9700	Total: 58200	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3622/2026

Carátula : ADQUISICION DE VARIOS FILTROS - FLOTA VEHICULAR

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	METEORA S.R.L.		FULL OIL S.R.L.		TRACK MAR S.A.C.I.		KAELEN PRODUCTOS Y SERV	
				Código	10129		4213		6153		9842	
				Cotización	2026/2144		2026/2133		2026/2182		2026/2130	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS	
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
				Observaciones								
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS									
66/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO - MOTONIVELADORA DRESSER KOMATSU A 855 DIESEL, LEG N° 03DK		1,00	21.728,99	1,00	16.399,10	NO		NO	
Preventivo: 37800					20%: 7560	Total: 45360	PRECIO UNITARIO: MARCA:					
67/0	1,00		FILTRO DE AIRE - MAQUINA VIAL CARGADORA MUSTANG 2050 DIESEL, LEG N° 06MC		1,00	64.098,14	1,00	77.712,30	1,00	83.507,55	NO	
Preventivo: 106000					20%: 21200	Total: 127200	PRECIO UNITARIO: MARCA:					
68/0	1,00		FILTRO DE AIRE SECUNDARIO - MAQUINA VIAL CARGADORA MUSTANG 2050 DIESEL, LEG N° 06MC		1,00	45.279,24	1,00	55.396,60	1,00	16.164,06	NO	
Preventivo: 56000					20%: 11200	Total: 67200	PRECIO UNITARIO: MARCA:					
69/0	1,00		FILTRO DE ACEITE - MAQUINA VIAL CARGADORA MUSTANG 2050 DIESEL, LEG N° 06MC		NO		1,00	14.919,15	1,00	16.652,65	NO	
Preventivo: 39200					20%: 7840	Total: 47040	PRECIO UNITARIO: MARCA:					
70/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - MAQUINA VIAL CARGADORA MUSTANG 2050 DIESEL, LEG N° 06MC		1,00	13.776,31	1,00	16.702,35	1,00	10.382,46	NO	
Preventivo: 32000					20%: 6400	Total: 38400	PRECIO UNITARIO: MARCA:					
71/0	1,00		FILTRO DE AIRE - PALA RETRO EXCAVADORA NEW HOLLAND RETRO RGB9C DIESEL, LEG N° 26RPH		NO		1,00	43.402,80	1,00	109.239,78	NO	
Preventivo: 106000					20%: 21200	Total: 127200	PRECIO UNITARIO: MARCA:					

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3622/2026

Carátula : ADQUISICION DE VARIOS FILTROS - FLOTA VEHICULAR

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	METEORA S.R.L.	FULL OIL S.R.L.	TRACK MAR S.A.C.I.	KAELEN PRODUCTOS Y SERV
				Código	10129	4213	6153	9842
				Cotización	2026/2144	2026/2133	2026/2182	2026/2130
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
72/0	1,00		FILTRO DE AIRE SECUNDARIO - PALA RETRO EXCAVADORA NEW HOLLAND RETRO RGB9C DIESEL, LEG N° 26RPH	1,00 WIX	19.821,94	1,00 WIX 46869E	1,00 BALDWIN-USA	NO
Preventivo: 56000				20%: 11200	Total: 67200	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
73/0	1,00		FILTRO DE ACEITE - PALA RETRO EXCAVADORA NEW HOLLAND RETRO RGB9C DIESEL, LEG N° 26RPH	1,00 MANN	34.203,17	1,00 WIX 92098G	1,00 BALDWIN-USA	NO
Preventivo: 70700				20%: 14140	Total: 84840	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
74/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - PALA RETRO EXCAVADORA NEW HOLLAND RETRO RGB9C DIESEL, LEG N° 26RPH	NO		1,00 WIX 33827	1,00 BLUMAQ-ADP	NO
Preventivo: 65600				20%: 13120	Total: 78720	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
75/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO - PALA RETRO EXCAVADORA NEW HOLLAND RETRO RGB9C DIESEL, LEG N° 26RPH	1,00 MANN	31.719,81	1,00 DONALDSON PSS1423	1,00 NACIONAL	NO
Preventivo: 99300				20%: 19860	Total: 119160	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
76/0	2,00		FILTRO DE AIRE - MOTONIVELADORA ARTICULADA NEW HOLLAND RG-140-B DIESEL, LEG N° 12MNH, 13MNH	2,00 WIX	102.739,20	2,00 WIX WA46541	2,00 NO BALDWIN-USA	2,00 IMP
Preventivo: 106300				20%: 21260	Total: 127560	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
77/0	2,00		FILTRO DE ACEITE - MOTONIVELADORA ARTICULADA NEW HOLLAND RG-140-B DIESEL, LEG N° 12MNH, 13MNH	2,00 MANN	41.664,38	2,00 WIX 51607	2,00 BALDWIN-USA	2,00 IMP
Preventivo: 34500				20%: 6900	Total: 41400	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				

				Proveedor	METEORA S.R.L.		FULL OIL S.R.L.		TRACK MAR S.A.C.I.		KAELEN PRODUCTOS Y SERV		
				Código	10129		4213		6153		9842		
				Cotización	2026/2144		2026/2133		2026/2182		2026/2130		
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
				Observaciones									
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS										
78/0	2,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - MOTONIVELADORA ARTICULADA NEW HOLLAND RG-140-B DIESEL, LEG N° 12MNH, 13MNH	2,00	24.060,68	2,00	37.385,00	2,00	127.032,46	2,00	40.000,00		
				MANN	12.030,34	WIX WF8042	18.692,50	NO BALDWIN	63.516,23	IMP	20.000,00		
Preventivo: 31900		20%: 6380	Total: 38280	PRECIO UNITARIO: MARCA:									
79/0	2,00		FILTRO DE AIRE SECUNDARIO - MOTONIVELADORA ARTICULADA NEW HOLLAND RG-140-B DIESEL, LEG N° 12MNH, 13MNH	2,00	83.584,54	2,00	101.337,56	2,00	48.695,78	2,00	120.000,00		
				NO WIX	41.792,27	NO WIX WA42898	50.668,78	BLUMAQ-ADP	24.347,89	NO IMP	60.000,00		
Preventivo: 28000		20%: 5600	Total: 33600	PRECIO UNITARIO: MARCA:									
80/0	1,00		FILTRO DE AIRE - PALA RETRO EXCAVADORA NEW HOLLAND RG170B DIESEL, LEG N° 28MNH	1,00	362.725,25	1,00	439.766,70	1,00	162.536,40				
				WIX	362.725,25	NO WIX WA10862	439.766,70	TECFIL	162.536,40	NO			
Preventivo: 335000		20%: 67000	Total: 402000	PRECIO UNITARIO: MARCA:									
81/0	1,00		FILTRO DE AIRE SECUNDARIO - PALA RETRO EXCAVADORA NEW HOLLAND RG170B DIESEL, LEG N° 28MNH	1,00	132.433,35	1,00	160.561,65	1,00	84.036,86				
				WIX	132.433,35	WIX WA10863	160.561,65	TECFIL	84.036,86	NO			
Preventivo: 149000		20%: 29800	Total: 178800	PRECIO UNITARIO: MARCA:									
82/0	1,00		FILTRO DE ACEITE - PALA RETRO EXCAVADORA NEW HOLLAND RG170B DIESEL, LEG N° 28MNH	1,00	34.203,17	1,00	94.908,80	1,00	129.434,68				
				MANN	34.203,17	NO FLEEZGUARD LF3000	94.908,80	NO BLUMAQ-ESP	129.434,68	NO			
Preventivo: 70700		20%: 14140	Total: 84840	PRECIO UNITARIO: MARCA:									
83/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - PALA RETRO EXCAVADORA NEW HOLLAND RG170B DIESEL, LEG N° 28MNH	1,00	23.075,85	1,00	24.882,40	1,00	24.429,32				
				MANN	23.075,85	FLEEZGUARD FS1280	24.882,40	ITR-ITALIA	24.429,32	NO			
Preventivo: 112000		20%: 22400	Total: 134400	PRECIO UNITARIO: MARCA:									

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3622/2026

Carátula : ADQUISICION DE VARIOS FILTROS - FLOTA VEHICULAR

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	METEORA S.R.L.	FULL OIL S.R.L.	TRACK MAR S.A.C.I.	KAELEN PRODUCTOS Y SERV
				Código	10129	4213	6153	9842
				Cotización	2026/2144	2026/2133	2026/2182	2026/2130
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
84/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO - PALA RETRO EXCAVADORA NEW HOLLAND RG170B DIESEL, LEG N° 28MNH	1,00 MANN	31.719,81 31.719,81	1,00 WIX WF33358	16.399,10 16.399,10	NO NO
Preventivo: 66000				20%: 13200	Total: 79200	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
85/0	1,00		FILTRO DE HABITACULO - PALA RETRO EXCAVADORA NEW HOLLAND RG170B DIESEL, LEG N° 28MNH	1,00 WIX	44.511,21 44.511,21	NO		NO
Preventivo: 52300				20%: 10460	Total: 62760	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
86/0	1,00		FILTRO DE AIRE - AUTOELEVADOR TOYOTA DIESEL, LEG N° 18AT	1,00 MANN	49.171,34 49.171,34	1,00 WIX 42806	56.634,60 56.634,60	NO NO
Preventivo: 96600				20%: 19320	Total: 115920	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
87/0	1,00		FILTRO DE AIRE SECUNDARIO - AUTOELEVADOR TOYOTA DIESEL, LEG N° 18AT	1,00 WIX	35.928,42 35.928,42	1,00 WIX 42807	43.560,60 43.560,60	NO NO
Preventivo: 74300				20%: 14860	Total: 89160	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
88/0	1,00		FILTRO DE ACEITE - AUTOELEVADOR TOYOTA DIESEL, LEG N° 18AT	1,00 MANN	9.922,51 9.922,51	1,00 WIX WL7570	7.509,90 7.509,90	NO NO
Preventivo: 13000				20%: 2600	Total: 15600	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
89/0	1,00		FILTRO DE ACEITE DE TRANSMISION - AUTOELEVADOR TOYOTA DIESEL, LEG N° 18AT	NO		1,00 WIX 57085	25.673,11 25.673,11	NO NO
Preventivo: 43800				20%: 8760	Total: 52560	PRECIO UNITARIO: MARCA:		

Expediente : 3622/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQUISICION DE VARIOS FILTROS - FLOTA VEHICULAR

				Proveedor	METEORA S.R.L.	FULL OIL S.R.L.	TRACK MAR S.A.C.I.	KAELN PRODUCTOS Y SERV	
				Código	10129	4213	6153	9842	
				Cotización	2026/2144	2026/2133	2026/2182	2026/2130	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
90/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - AUTOELEVADOR TOYOTA DIESEL, LEG N° 18AT		30.249,99	26.101,50			
Preventivo: 44500				1,00 MANN	30.249,99	1,00 WIX WF1055817	NO	NO	
20%: 8900 Total: 53400 PRECIO UNITARIO: MARCA:									
91/0	3,00		FILTRO DE AIRE - MINI CARGADORA BOBCAT S510/S175 DIESEL, LEG N° 19MCB,23MCB,24MCB		135.314,85	233.136,90	250.522,65	210.000,00	
Preventivo: 132500				3,00 MANN	45.104,95	3,00 WIX 46489	3,00 NACIONAL	3,00 IMP	70.000,00
20%: 26500 Total: 159000 PRECIO UNITARIO: MARCA:									
92/0	3,00		FILTRO DE AIRE SECUNDARIO - MINI CARGADORA BOBCAT S510/S175 DIESEL, LEG N° 19MCB,23MCB,24MCB		107.785,26	166.189,80	48.492,18	270.000,00	
Preventivo: 94000				3,00 WIX	35.928,42	3,00 WIX 46490	3,00 BLUMAQ-ADP	3,00 IMP	90.000,00
20%: 18800 Total: 112800 PRECIO UNITARIO: MARCA:									
93/0	3,00		FILTRO DE ACEITE - MINI CARGADORA BOBCAT S510/S175 DIESEL, LEG N° 19MCB,23MCB,24MCB		47.341,95	44.757,45	37.254,72	75.000,00	
Preventivo: 33000				3,00 MANN	15.780,65	3,00 WIX WL 7171	3,00 BALDWIN-USA	3,00 IMP	25.000,00
20%: 6600 Total: 39600 PRECIO UNITARIO: MARCA:									
94/0	3,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - MINI CARGADORA BOBCAT S510/S175 DIESEL, LEG N° 19MCB,23MCB,24MCB			140.694,33	184.685,64		
Preventivo: 68200				NO		3,00 MAN WK715/1	3,00 BALDWIN	NO	
20%: 13640 Total: 81840 PRECIO UNITARIO: MARCA:									
95/0	1,00		FILTRO DE AIRE - TRACTOR MASSEY FURGUSON 275/4 ADVANCEDA DIESEL, LEG N° 10TMF		28.923,62	27.893,35	83.059,69		
Preventivo: 63000				1,00 MANN	28.923,62	1,00 WIX WA46836	NO DONALDSON	NO	
20%: 12600 Total: 75600 PRECIO UNITARIO: MARCA:									

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3622/2026

Carátula : ADQUISICION DE VARIOS FILTROS - FLOTA VEHICULAR

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	METEORA S.R.L.	FULL OIL S.R.L.	TRACK MAR S.A.C.I.	KAELEN PRODUCTOS Y SERV
				Código	10129	4213	6153	9842
				Cotización	2026/2144	2026/2133	2026/2182	2026/2130
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
96/0	1,00		FILTRO DE AIRE SECUNDARIO - TRACTOR MASSEY FURGUSON 275/4 ADVANCEDA DIESEL, LEG N° 10TMF	1,00 MANN	14.561,50	1,00 WIX 9321SE	1,00 NO BALDWIN	NO
Preventivo: 30200				20%: 6040	Total: 36240	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
97/0	1,00		FILTRO DE ACEITE - TRACTOR MASSEY FURGUSON 275/4 ADVANCEDA DIESEL, LEG N° 10TMF	1,00 WIX	30.986,99	1,00 WIX WL7160	1,00 CTP-USA	NO
Preventivo: 64000				20%: 12800	Total: 76800	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
98/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - TRACTOR MASSEY FURGUSON 275/4 ADVANCEDA DIESEL, LEG N° 10TMF	1,00 MANN	16.895,06	1,00 WIX WF10278	1,00 BALDWIN-USA	NO
Preventivo: 35000				20%: 7000	Total: 42000	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
99/0	1,00		FILTRO DE HABITACULO - TRACTOR MASSEY FURGUSON 275/4 ADVANCEDA DIESEL, LEG N° 10TMF	NO		NO	NO	NO
Preventivo: 85500				20%: 17100	Total: 102600	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
100/0	2,00		FILTRO DE AIRE - MOTOCOMPRESOR CETEC DTR (175A - 175 A 5180), LEG N° 17MC,21MCB	2,00 MANN	62.795,76 31.397,88	2,00 WIX WA46415	NO	NO
Preventivo: 61400				20%: 12280	Total: 73680	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				
101/0	2,00		FILTRO DE AIRE SECUNDARIO - MOTOCOMPRESOR CETEC DTR (175A - 175 A 5180), LEG N° 17MC,21MCB	2,00 MANN	48.385,78 24.192,89	2,00 WIX WA49418	NO	NO
Preventivo: 48000				20%: 9600	Total: 57600	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:				

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3622/2026

Carátula : ADQUISICION DE VARIOS FILTROS - FLOTA VEHICULAR

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	METEORA S.R.L.	FULL OIL S.R.L.	TRACK MAR S.A.C.I.	KAELEN PRODUCTOS Y SERV	
					Código	10129	4213	6153	9842	
					Cotización	2026/2144	2026/2133	2026/2182	2026/2130	
					Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	
					Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	
					Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	
					Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS							
102/0	2,00		FILTRO DE ACEITE - MOTOCOMPRESOR CETEC DTR (175A - 175 A 5180), LEG N° 17MC,21MCB				68.980,22			
						2,00	34.490,11			
Preventivo: 57000					20%: 11400	Total: 68400	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO		
103/0	2,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE - MOTOCOMPRESOR CETEC DTR (175A - 175 A 5180), LEG N° 17MC,21MCB				88.621,00			
						2,00	44.310,50			
Preventivo: 83200					20%: 16640	Total: 99840	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO		
104/0	2,00		FILTRO DE HIDRAULICO - MOTOCOMPRESOR CETEC DTR (175A - 175 A 5180), LEG N° 17MC,21MCB				165.949,20			
						2,00	82.974,60			
					*SE ADJUNTA LISTADO DE FLOTA VEHICULAR DESTINO: MANTENIMIENTO DEL PARQUE AUTOMOTOR Y MAQUINARIA VIAL LUGAR DE ENTREGA: TALLER MUNICIPAL - BELGRANO Nte N°39					
Preventivo: 137200					20%: 27440	Total: 164640	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
TOTAL ITEMS COTIZADOS					93		102		29	
TOTAL OFERTA BASICA					6.217.081,55		7.232.702,36		2.736.694,45	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA									59	
									6.365.000,00	